
 

 

Na temelju članka 32., točka 25. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) i članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 

novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 23. sjednici, 

održanoj 5. veljače 2013., donosi  

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o izradi 

II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Vukovara 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna PPUG Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 

broj 3/11 i 10/11) u članaku 4. iza podstavka 3. dodaju se novi podstavci koji glase: 

„-  omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i ostalih postrojenja koja koriste 

obnovljive izvore energije; 

- omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, ponton i drugi objekti na unutarnjim 

vodama); 

- usklađenje s odredbama Zakonom o zaštiti prirode odnosno Uredbe o proglašenju ekološke 

mreže; 

- usklađivanje sa zahtjevima Ministarstva kulture o zaštiti kulturne baštine kao i ažuriranje 

podataka o kulturnim dobrima; 

- uskladiti zone posebne namjene s Ministarstvom obrane; 

- ažurirati podatke svih postojećih i planiranih infrastrukturnih sustava; 

- unijeti u plan planirane vodne građevine; 

- smanjiti obuhvat izdvojenog građevinskog područja za dio k.č.br. 755/1 k.o. Sotin; 

- prenamijeniti područje na k.č.br. 755/28 k.o. Sotin iz „gospodarske građevine – K – klaonica“ 

u „gospodarske građevine G – gospodarska“.“ 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 7.  iza podstavka 2. dodaju se novi podstavci koji glase:  

„-  omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i ostalih postrojenja koja koriste 

obnovljive izvore energije; 

- omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, ponton i drugi objekti na unutarnjim 

vodama); 

- omogućiti izgradnju građevina gospodarske namjene na k.č.br. 755/28 k.o. Sotin.“ 

 

 

Članak 3. 

 

U članku 10. iza točke 22., a koja glasi: „PLINACRO d.o.o. Zagreb, Savska 88a.“ dodaju se 

dvije točke koje glase: 

„  23. MINISTARSTVO PRIRODE I ZAŠTITE OKOLIŠA  Zagreb, Ulica Republike Austrije 14; 

   24. TEHNOSTAN d.o.o. Vukovar, Dr. F. Tuđmana 25.“ 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Članak 4. 

  

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/11-01/04 

URBROJ: 2196/01-01-13-55 

Vukovar, 5. veljače 2013. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 

 


